
Zřeďte 1 kapku vybrané směsi se 2 kapkami oleje 
Young Living V-6® Vegetable Oil Complex. Podle 
potřeby naneste na požadované oblasti.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte 
nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Není určeno k použití pro kojence. Po aplikaci 
nevystavujte pokožku po 24 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Pokyny Varování

Řada Simplified by Jacob + Kait obsahuje směsi esenciálních olejů, které jsou 
vytvořené prostě pro jejich vůni. Kolekce Spring Collection, kterou vám přináší 
Jacob a Kaitlyn Youngovi ve spolupráci s institutem D. Gary Young Research 
Institute, obsahuje tři časově omezené vůně, které oslavují krásu a energii 
jarního období. Vydejte se na voňavou cestu idylickými destinacemi díky těmto 
směsím, které poskytují svěží vůni jara. 

Kolekce Simplified Spring Collection obsahuje: 

• Směs esenciálních olejů Pompeii Sunrise 10 ml
• Směs esenciálních olejů Tunisian Blossom 10 ml
• Směs esenciálních olejů Mona Fields 10 ml

 Velikost produktu: 3 x 10 ml  Položka č. 46168

Simplified Spring Collection

Směs esenciálních olejů Pompeii Sunrise

• Má sladkou, šťavnatou vůni inspirovanou 
dalekými citrusovými háji.

• Veselá kombinace grapefruitu, citronu, 
vanilky, pomeranče, limetky a máty peprné 
přenese vaše smysly do slunné Itálie.

Směs esenciálních olejů Tunisian Blossom

• Jedinečná směs pojí bílé květy s kořeněnými, 
citrusovými podtóny a navozuje okouzlující 
vůni Tuniska.

• Obsahuje yuzu, hořký pomeranč, pomeranč, 
pepř černý, bergamot a voňatku citronovou.

Směs esenciálních olejů Mona Fields

• Směs Mona Fields je inspirovaná našimi 
klidnými, levandulovými poli v Utahu. 
Představuje naprostý klid a uvolnění.

• Obsahuje levanduli, jalovec, šalvěj 
muškátovou, zlatobýl, řebříček, pomeranč 
a davanu.

Vlastnosti a prospěch



• Naneste lokálně během meditace, abyste přenesli 
své smysly do voňavých sadů zalitých vycházejícím 
sluncem.

• Přidejte kapku do dlaní, promněte si ruce, podržte 
je u nosu a vdechujte relaxační, květinovou vůni.

• Naneste 1–2 kapky na pulsní body pro vytvoření 
přívětivé, hřejivé, pečující a optimistické atmosféry.

Směs esenciálních olejů Pompeii Sunrise:

Olej z kůry grapefruitu (Citrus paradisi)*, olej z kůry 
citronu (Citrus limon)*, olej z kůry limetky (Citrus 
latifolia)*, olej z kůry pomeranče (Citrus sinensis)*, 
olej z máty peprné (Mentha piperita)*, výtažek z plodů 
vanilky (Vanilla planifolia)

Směs esenciálních olejů Tunisian Blossom:

Olej z kůry pomeranče (Citrus sinensis)*, olej z kůry 
yuzu (Citrus junos)*, olej z kůry bergamotu (Citrus 
aurantium bergamia)* (bez furokumarinů), olej z květů 
pomerančovníku hořkého (Citrus aurantium amara)*, 
olej z plodů pepřovníku (Piper nigrum)*, olej z listů 
voňatky citronové (Cymbopogon citratus)*

Směs esenciálních olejů Mona Fields:

Olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, olej 
z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej ze šalvěje 
(Salvia sclarea)*, olej z květů/listů/stonků zlatobýlu 
(Solidago canadensis)*, olej z řebříčku (Achillea 
millefolium)*, olej z jalovce (Juniperus osteosperma)*, 
olej z květů davany (Artemisia pallens)*

*100% vysoce kvalitní esenciální olej

Doporučené použití

Složení

Simplified Spring Collection


